
511

204

155

295

VR

VR

VR

F

F

F

F

PF

PF

VR

318

280

290

319

37
3

23
1

229

19
0

229

23
4

240

17
1

167

339

412

53
4

22
7

192

15
0

192

488

332

465

340

70
6

46
1

141

26
4

221

524

0 1m 2m 3m

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d’exécution tant en ce qui concerne
les dimensions libres que les équipements et les réseaux divers , les appareillages sanitaires et électriques. Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et faux-plafond ainsi que l’emplacement
des appareils sanitaires et convecteurs ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.  Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe de l’acte de vente


